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GLOW lampa do manicure ARCHE II

Cena 342,98 zł

Numer katalogowy 1173716802

Kod producenta AC148029

Kod EAN 5906717456732

Opis produktu
Produkty marki GLOW to profesjonalne oświetlenie, które usprawnia wykonywanie usług zarówno w salonach kosmetycznych,
jak i gabinetach medycznych. W ofercie posiada szeroki wybór specjalistycznych lamp, w tym UV oraz zabiegowych,
niezbędnych przy precyzyjnej pracy.

Bezcieniowa lampa kosmetyczna biurkowa
Lampa zabiegowa Glow Arche II o unikalnym kształcie łuku zapewnia doskonałe oświetlenie miejsca zabiegowego
podczas usług wymagających precyzji, takich jak stylizacja paznokci. Świetnie sprawdzi się w specjalistycznych gabinetach,
gdzie odpowiednie światło istotnie wpływa na jakość wykonywanych zabiegów. Będzie mieć to znaczenie zwłaszcza
podczas usług manicure, jak również zabiegów pielęgnacyjnych, przedłużania rzęs, wykonywania tatuaży czy makijażu
permanentnego. Przyda się też podczas robienia zdjęć czy nagrywania wideo z efektami usług.

Łukowato wygięta głowica dla lepszego oświetlenia
Charakterystyczny kształt głowicy lampy to ciekawy design, który gwarantuje także wysoką funkcjonalność. Szeroki,
specyficznie wygięty profil wypełniony 582 diodami LED zapewnia bezcieniowe doświetlenie obszaru zabiegowego,
gwarantując wysoki komfort w trakcie wykonywania usług. Doskonale sprawdzi się również podczas robienia zdjęć efektów, 
wyraźnie je eksponując. Mleczna, półprzezroczysta powierzchnia panelu dobrze rozprasza światło, dzięki czemu lampa
nie razi w oczy. Odpowiednie parametry i możliwość dostosowywania natężenia światła zapewniają doskonałe
odwzorowanie widzianych barw, a co za tym idzie – lampa nie męczy oczu, nawet podczas długotrwałej pracy.

Łatwość regulacji natężenia światła
Natężenie można płynnie dostosowywać przy użyciu pilota umieszczonego na przewodzie zasilającym. Regulacja
pozwala zadbać o dokładne oświetlenie miejsca zabiegowego w każdym momencie. Daje to ogromne możliwości 
dopasowania oświetlenia do indywidualnych potrzeb oraz wykonywanych w danym momencie usług. Tym samym 
poprawia efektywność i dokładność pracy, nie wzmagając przy tym przemęczenia wzroku.

Funkcjonalność i oryginalny wygląd
Prosta forma oraz unikatowy, minimalistyczny design w klasycznym odcieniu bieli sprawiają, że lampa Glow Arche II
robi wrażenie w każdym wnętrzu. Specyficzny wygląd i kształt nadaje jej niekonwencjonalnego charakteru, a możliwość
regulacji natężenia uefektywnia pracę. Stabilne podstawy pokryte antypoślizgową powierzchnią pozwalają na dogodne, 
stabilne ustawienie oświetlenia przy stanowisku pracy. Zastosowane tworzywa sztuczne oraz metalowe elementy
sprawiają, że urządzenie jest trwałe oraz łatwe do utrzymania w czystości.

Szczegółowe wymiary podano na zdjęciu.
W zestawie: lampa, dwa elementy podstawy, zasilacz, instrukcja, zestaw montażowy, rękawiczki.

Dane:
Kolor: odcienie bieli

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/glow-lampa-do-manicure-arche-ii-p-156720.html


 

Liczba diod: 582
Barwa światła: 6000 K
Żywotność: ≥ 50000 h
Moc: 40 W
Napięcie wejściowe: 220-240 V
Zasilacz: 24 V / 4 A
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC148029
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